
Zápis ze schůze VV TJ 4. 3. 2019. 

 

 

Přítomni: Král, Marek, Skřepek, Vrána, Vykydal 

Omluven:  

   

1)Došlá pošta: 

 

- MŠMT zaslalo upozornění MV ČR na nevhodné používání státní symbolů    

      při sportovních akcích s žádostí informovat o tom své členy  

 

- SPS Přerov žádá sepsání dohod organizátorů na závod Starobrno Cup a   

            Veterán Cup. Závody se kryjí s již schválenými závody LS Brno    

             a Jacht klubu Brno 

- Závěr: J. Vykydal zajistil sepsání dohod má ji podepsanou od   

      Jachtklubu Brno, zajistí podpis s LSB a předá je SPS Přerov 

 

- BVK: zaslal informaci o opravě výšky kanálu s žádostí o odstranění skalky  

   a rostlin 

- Závěr: V. Marek zajistí odstranění skalky, včetně zeminy 

 

- MMB: navrhl nový termín pracovní schůzky s radním J. Suchým k jednání  

     o rekonstrukci loděnice na 15. 3. 2019 v 10,30 hod. 

- Závěr: Jednání se zúčastní J. Vykydal a P. Kučera, sen. 

 

- ČSJ - zaslal pozvánku, program a materiály na Valnou Hromadu ČSJ dne  

   30. 3. 2019 

- Závěr: - J. Vykydal pověří P. Kučeru, sen. zastupováním TJ Rapid  

        Brno 

 

- Zaki-sport: žádost o konání teambuildingu v pátek 31. 5. 2019 odpoledne  

a 20. 7. 2019 celodenní veřejný závod dračích lodí „Brněnské drak“ 

- Závěr: VV TJ žádost schvaluje a ukládá J. Vykydalovi informovat   

      p. Zakopala, jednatele společnosti Zaki-sport o kritériích     

      stanovených pro tyto akce  

 

 

2) Kontrola úkolů a různé: 

 

- J. Vykydal.: - svolat ČS 18. 4. 2019. Schůze bude volební s programem: 

   1.  Zahájení 

   2.  Volba návrhové, volební a mandátové komise 

   3.  Zpráva o činnosti – J. Vykydal 

   4.  Informace o stavu prací na rekonstrukci loděnice – J. Vykydal 

   5.  Stav členské základny – J. Skřepek 

   6.  Hospodaření TJ – J. Vykydal 



   7.  Závodní a sportovní činnost v roce 2018 – P. Vrána 

   8.  Pracovní a společenská činnost – V. Marek 

 

       Přestávka - volba členů VV a RK TJ – P. Vrána 

 

    9.  Plán činnosti na rok 2019 – J. Vykydal 

         10.  Návrh rozpočtu na rok 2019 – J. Vykydal 

         11.  Závodní a sportovní činnost v roce 2019 – P. Vrána 

         12.  Zpráva revizní komise – J. Šidla 

         13.  Diskuse 

         14.  Zpráva mandátové komise 

         15.  Zpráva volební komise 

         16.  Zpráva návrhové komise - schválení usnesení 

         17.  Závěr – B. Král 

- Závěr: 

- J. Vykydal – zašle pozvánku s návrhem usnesení 

- B. Král – zahájení a řízení schůze 

- P. Vrána – povede volby, zajistí urnu a tisk volebních lístků 

- J. Skřepek – prezence 

 

- J. Vykydal: uspořádat jarní brigády v březnu - 30. 3. a v dubnu 6.4., 13.4.,   

   20.4., a 27. 4. 2019 

- Závěr: V. Marek zajistí vypsání a organizaci brigád 

 

- V. Marek: provede před brigádami revizi stavu nástrojů a nářadí a zajistí příp. 

          opravu 

 

- J. Vykydal: předložil návrh vnitropodnikové směrnice o odměňování 

funkcionářů, trenérů a závodníků TJ Rapid Brno 

- Závěr: VV TJ schválil návrh směrnice a uložil všem jeho členům ji    

      dodržovat 

 

- Členské otázky: 

- V kandidátské lhůtě zůstávají: Šeliga Teodor. Myšková Ema, Růžička    

   Jan, Komendová Kateřina, Richterová Ludmila, Diviš Lukáš, Haklová    

   Jana, Marek Filip, Neckařova Martina, Piňosová Kristýna, Vokřálová   

              Amálie, Stoklásková Zdeňka, Linda Pešková a Aleš Peška, Hübel Petr 

 

- J. Vykydal:  se zúčastnil Valné hromady Jm KSJ dne  26. 2. 2019 a podal  

    informaci o průběhu 

 

- J. Vykydal:  zaslal P. Kučerovi a K. Chalupníkové podmínky čerpání krajské  

    dotace, oba závodníci již započali s jejím čerpáním. Zaslal jim  

    rovněž krajské logo s žádostí o jeho prezentaci na oplachtění  

    apod. 



 

- J. Vykydal: provedl vyúčtování neinvestiční dotace MŠMT 2018 „Můj klub“.  

   ve stanoveném termínu  

 

 

-  J. Vykydal: k 31. 3. 2019 končí registrace členské základny TJ na webu ČSJ  

    a je třeba ji aktualizovat buďto zasláním formuláře ČSJ nebo  

    správou ČZ určenou osobou.    

- Závěr: -VV TJ na únorovém zasedání pověřil registrací na ČSJ J.   

        Vykydala a J. Skřepka 

- J. Vykydal se již zaregistroval  a prodloužil mandát členů TJ 

  do 31. 3. 2020 

- J. Skřepek se dosud neregistroval – úkol trvá 

    

- J. Vykydal: - připravuje s ing. Reznerovou účetnictví za r. 2019 včetně   

        DPPO 2019 

 

- GDPR: - nemají dosud podepsáno: Kalabis, Lukavská, Piňosová a Zeman 

- Závěr: - V. Marek zajistí podepsání souhlasu výše uvedených členů  

      - úkol trvá 

   

- J. Skřepek zajistí opravu 3 ks poškozených plachet Bic Techno a tisk 

imatrikulačních znaků 

- Závěr: - plachty byly předány do opravy a do sezóny budou  

  opraveny 

        - tisk imatrikulačních znaků na bílý podklad pro nové  

  oplachtění – úkol trvá 

        - J. Vykydal zakoupí černou fólii pro vystřihování čísel 

 

- J. Vykydal: -  na jaře 2019 zakoupit oplachtění 6,8 m2 pro T. Šeligu  

      a oplachtění 7,8 m2 pro K. Piňosovou 

- Závěr: - splněno. Plachty u P. Hrdiny vyzvedne J. Skřepek  

  v průběhu března 

 

- P. Vrána: - předal J. Štěpánkovi žádost o zapůjčení 1 ks prkna Bic pro TJ  

           Rapid Brno. V případě zapůjčení bude ČWA požadovat zaplacení     

  2-leté kauce s právem přednostního prodeje 

 

- V. Marek: - zajistí vytištění a připevnění evidenčního čísla garáže a mola se  

    jménem majitele – Rapidu (V. Bindr, tel. 778 144 073) 

          - vytištění 2 ks tabulí na vstupní bránu (logo města Brna a nápis se  

            sdělením o podpoře statutárním městem) 

- Závěr: - úkol trvá 

 

 

      



- J. Vykydal: - je nutné pracovat na opravě garáží, především dokončit izolaci  

     střech. V případě nepříznivých klimatických podmínek se   

     střecha do jara zakryje krycí plachtou a oprava se uskuteční  

     v rámci jarních brigád  

- Závěr: úkol trvá, zajistí V. Marek, J. Plotěný.  

 

 

- J. Vykydal předložit návrh na montáž klimatizace do klubovny 

- Závěr: - úkol trvá 

 

- J. Vykydal požádal J. Skřepka o možnost obnovení platby za reklamní panel. 

  

- J. Skřepek podal výboru informaci o špatné finanční situaci firmy a sdělil, že 

v případě zlepšení situace se platba za reklamní plochu obnoví  

 

- Akce na loděnici: nebyly nahlášeny 

 

Příští jednání VV TJ se uskuteční 8. 4. 2019.     

         Zapsal J. Vykydal 


